届出事項の異動届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

都城市選挙管理委員会

委員長　中邑　順一郎　あて
　　　　　　　ふりがな
候補者等氏名
住　　　　所　都城市
　　　　　　　　　（℡　　　　　　　　　　）

職　　　　業

公職の種類　　　　都城市長・都城市議会議員

届出事項に異動があったので、下記のとおり届け出ます。

記

１　異動事項

	□
	事務所の異動
	新
	№　　所在地
氏名　　　　　　　　　　　電話

	旧
	№　　所在地
氏名　　　　　　　　　　　電話

	□
	事務所の撤去
	№　　所在地
氏名　　　　　　　　　　　電話

	□
	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　異動年月日　　　令和　　年　　月　　日

（本人用）

署名又は

記名押印